CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2024

V. 50m

Classifica societa

POS CODICE

1 222529
222529
802937
857957
894580
897713
908831
967073
968457

2 219215
1044565
219215
857126
925173
925175
925312
926389
976004

3 417758
1077010
417758
948197
948204
949519
956296

4 221529
1366450
918525
918529

SOCIETA'

Atlantide ssd - EImas

Atlantide ssd - Elmas
MULLIRI Cristian
SQUARZONI Mattia
MEDVED Michele
PITZANTI Lorenzo
MELIS Diego

PISU Mirko
ARTIZZU Daniele

Esperia asd - Cagliari

MONNIS Maurizio

Esperia asd - Cagliari

CASTELLANO Lorenzo Carlo

INGHILLERI Leonardo
MANCINELLI Mario
SERRA Giacomo
AIELLO Luigi
PEDEMONTE Andrea

Nuoto Club Nuoro ssd

FLORE Samuele

Nuoto Club Nuoro ssd
DEMURTAS Carlo
PERICCIUOLI Federico
MELA Antonio
INCOLLU Damiano

Pol. Ferrini - Cagliari

SOTGIU Giacomo
FONTANAROSA Lorenzo
CARTA Marco

Cagliari, Terramaini / 2 giugno 2024

INDIVIDUALLI

RAGAZZI MASCHI

STAFFETTE

(12)  7568.000 (2)  1251.000 8819.000
-4X100SL: 3'57.04 628 -4X100MX: 4'24.04 623

- 200FA: 2'25.20 608

-50SL: 25.71 740 -200DO: 2'26.36 578

-100RA: 1'16.18 570

-400MX: 5'02.69 694 -200MX: 2'23.79 654

-100DO: 1'08.68 553 -100FA: 1'08.52 523

- 200RA: 2'43.88 583

-100SL: 56.69 718 -200SL: 2'05.47 689 -400SL: 4'31.35 658

(12) 7248.000 (2)  1259.000 8507.000
-100FA: 1'04.35 632 -200FA: 2'23.50 630

-4X100SL: 3'56.84 630 -4X100MX: 4'23.22 629

-100RA: 1'08.03 801 -200RA: 2'35.67 680

-200MX: 2'34.07 532

-50SL: 27.34 615 -100SL: 1'04.57 486

-400MX: 5'22.72 572

-200SL: 2'10.07 619 -400SL: 4'40.27 597

-100DO: 1'08.41 559 -200DO: 2'31.10 525

(10) 4955.000 (2)  1093.000 6048.000
-400SL: 5'24.34 385 -100SL: 1'10.16 378

-4X100MX: 4'32.32 568 -4X100SL: 4'11.69 525

-100DO: 1'08.75 551 -200DO: 2'33.67 499

-100RA: 1'11.02 704 -200RA: 2'36.00 676

-50SL: 30.35 450 -200SL: 2'36.57 354

-100FA: 1'03.48 658 -200FA: SQ 300

(12) 5809.000 5809.000
-50SL: 30.03 464 -200MX: 2'48.46 407 -100DO: 1'20.50 343 -200DO: 2'54.23 342
-100SL: 1'00.82 581 -200SL: 2'14.40 561 - 100FA: 1'07.50 548 - 200FA: 2'30.40 547

-400SL: 4'46.06 562 -400MX: 529.02 540 - 100RA: 1'21.60 464 -200RA: 2'58.60 450

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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